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TARIM TİCARETİNİN DESTEĞE İHTİYACI VAR

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası tarafından üyelerinin sorunlarının öğrenilip çözümü için çaba  sarf 
edilmesi amacıyla düzenlenen 2013 yılı bölgesel toplantıların sekizincisi ve sonuncusu 20 Aralık Cuma 

günü Toptancı Halinde yapıldı.

 Toplantıya FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Burhanettin 
Tuna,Yönetim Kurulu Üyelerinden  Selamettin Yılmaz, Gürsu Özdemir, FTSO Meclis Üyesi Mehmet Saraç, 
Karaçulha, Çamköy ve Esenköy’den FTSO üyeleri katıldı.

FTSO Başkanı Akif Arıcan yaptığı açılış 
konuşmasında, FTSO olarak üyelerin yanında 
olduklarını göstermek istediklerini belirterek, üyeler-
in sorunlarının belirlenmesinin ardından sorunların 
çözümü için çaba sarf edeceklerini dile getirdi. Oda 
olarak yapılacak çalışmalarda bölgesel toplantılarda be-
lirlenen sorunların veri olarak kullanılacağını belirten 
Akif Arıcan , “Buraya siz üyelerimizin hem sorunlarını 
hem de sorunlarınız için yapabileceğimiz çalışmaları 
öğrenme amacıyla geldik. Ticaretinizin daha iyi bir kon-
uma gelmesi için çaba sarf ediyoruz. Birlikte daha büyük 
bir güç oluşturarak sorunlarımızı daha kolay çözeriz” 
dedi.

 HABERİN AYRINTISI İÇİN LÜTFEN WEB SİTEMİZİ ZİYARET EDİNİZ.

“www.fto.org.tr”



ODAMIZLA İLGİLİ HABERLERİ- DUYURULARI- EĞİTİMLERDEN AYRINTILI BİLGİ ALMAK İÇİN 
LÜTFEN WEB SİTEMİZİ ZİYARET EDİNİZ

“www.fto.org.tr”

 NİHAT ÖZÇAKICI`YA TEŞEKKÜR PLAKETİ

19.12.2013 tarihli Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Olağan Meclis toplantısında Nihat Özçakıcı’ya 
teşekkür plaketi verildi.

1969 yılında odaya kaydını yaptıran ve Kasım 2013’te vergi dairesinden kaydını sildirerek 44 yıllık ticaret 
hayatına son veren Nihat Özçakıcı 2009-2013 tarihleri arasında 15 numaralı meslek komitesinin başkanlığını 
yapmıştı.

FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan plaketi verdikten sonra kısa bir konuşma yapan Özçakıcı 
plaketi almaktan dolayı mutlu olduğunu, plaketi  evinin en güzel yerinde koyacağını ve Fethiye ve Fethiye 
Ticaret ve Sanayi Odası için üzerine düşen bir görev olursa her zaman yardıma hazır olduğunu söyledi.



YUSUF ÇAYLI’YA GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi Karaçulha Belediye Başkanı Yusuf Çaylı’yı 18 Aralık 
Çarşamba günü makamında ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerinde bulundu. Geçtiğimiz 26 

Ekim’de Ak Parti Karaçulha Belediye Başkanı Yusuf Çaylı ken-
di kullandığı makam otomobiliyle Seydikemer İlçesinde kaza 
yapmıştı

FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcı Burhanettin Tuna ve Yönetim Kurulu 
Üyesi  Ahmet Gürsu Özdemir  Karaçulha Belediye  Başkanı Yu-
suf  Çaylı’yı Karaçulha Belediye binasında ziyaret ederek geçmiş 
olsun dileklerinde bulundu.Başkan Çaylı kendisine  geçmiş 
olsun için ziyarete gelen FTSO yönetimine çok teşekkür edip 
ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getirdi.

HER YERDE ELEMAN ARAMAYIN...

www.fethiyekariyer.com



BEDEN DİLİ VE HİPNOTİK İLETİŞİM EĞİTİMİ VERİLDİ

21 Aralık 2013 Cumartesi günü yat butik otelde “Beden Dili ve Hipnotik İletişim eğitimi” yapıldı.

Eğitmen İlker Kaldı tarafından verilen ve eğlenceli geçen eğitime 44 kişi katıldı.Ticarette ve siyasette 
kullanılan dilin inceliklerinin anlatıldığı eğitimde etki sağlayan kelimeler , duruş şekilleri , sesin kullanımı ile 
ilgili örnekler verildi.

Etki yaratmanın incelikleri göz önüne serilen ve dünyadan ve Türkiye’den örnekler verilerek açıklanan 
eğitimde  insanların algısının sanılanın aksine bilinçli olmaktan çok hislere dayandığı açıklandı.

Saat 9:30’da başlayan eğitim akşam 16:30’da sona erdi.

İDARİ PARA CEZALARININ ALT SINIRI ARTTI

Rekabet Kurulu, idari para cezalarının alt sınırını artırdı

Rekabetin Korunması Hakkında Kanun’da yer alan idari para 
cezalarının alt sınırı, 2013 yılı için yeniden değerleme oranı olan yüzde 
3,93 oranında artırıldı.

Rekabet Kurumunun, 4054 Sayılı Rekabetin Korunması Hakkında 
Kanunun 16’ncı maddesinin birinci fıkrasında öngörülen idari para 
cezası alt sınırının artırılmasına ilişkin tebliği, Resmi Gazete’nin bugünkü 
sayısında yayımlandı.

Tebliğe göre Rekabet Kurulu, teşebbüs niteliğindeki gerçek ve tüzel kişilerle teşebbüs birlikleri veya bu 
birliklerin üyelerine; muafiyet ve menfi tespit başvuruları ile birleşme ve devralmalar için izin başvurularında 
yanlış ya da yanıltıcı bilgi verilmesi gibi hallerde vereceği idari para cezası alt sınırını 14 bin 651 liradan 15 bin 
226 liraya çıkardı.

Yeni ceza oranları, 1 Ocak 2014’te yürürlüğe girecek.

         21 Aralık 2013 Dünya Gazetesi Haberi 



KOSGEB DESTEKLİ YURT DIŞI İŞ GEZİSİ
Aşağıda bilgileri bulunan yurt dışı iş gezisi programı 

KOSGEB Destekleri Yönetmeliği ve Genel Destek 
Programı Uygulama Esasları kapsamında değerlendirilmiş olup, 
programın KOSGEB Yurtdışı İş Gezisi Desteği çerçevesinde 
desteklenmesi uygun bulunmuştur.

Aşağıda detay bilgileri bulunan yurtdışı iş gezisi programına 
katılmak isteyen işletmelerin verilen telefonlardan organizatör ile 
irtibata geçmeleri gerekmektedir.

İngiltere/Londra Yurtdışı İş Gezisi

Organizatör Kuruluş Adı:

Kahramanmaraş Lider İş Adamları Derneği

Programın Düzenleneceği Ülke:

İngiltere/Londra

Kapsadığı İş Kolları:İnşaat, Yapı Malzemeleri, Enerji, Elektrik 
Malzemeleri, Mobilya, Şehir Planlama, Mühendislik, Mimarlık, Seramik

İrtibat: Mahir Keçe

Telefon No / Faks No: 344 – 235 15 20 // 344 – 235 00 77

E-Posta: info@kalida.org.tr

Tarihleri: 03/03/2014 - 07/03/2014

Fiyat: Çift Odada Kişi Başı: 1.370 GBP*

 * Program Kahramanmaraş çıkışlıdır. Dalaman’dan programa katılacak üyelerimiz için iç hat uçak bağlantısı 
için lütfen irtibat ofisi ile irtibata geçiniz.

*Bilgi Notu, İngiltere Vize Formu, Vize için gerekli Evrak Liste, Program listesi websitemizdeki ilgili 
duyuruda ek olarak bilginize sunulmuştur.



“İNŞAAT SEKTÖRÜ 2014’TE YÜZDE 5 
BÜYÜYECEK”

İMSAD “İnşaat ve İnşaat Malzemeleri Sektörünün 2013 Yılı Değerlendirmesi” 
raporunda, özel sektörün ivmesiyle inşaat sektörünün 2014 yılında yüzde 5 

oranında büyüyeceği belirtildi

İSTANBUL -  Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği’nin (Türkiye İMSAD) “İnşaat ve İnşaat 
Malzemeleri Sektörünün 2013 Yılı Değerlendirmesi” raporunda, özel sektörün ivmesiyle inşaat sektörünün 
2014 yılında yüzde 5 oranında büyüyeceği belirtildi. 

Türkiye İMSAD’dan yapılan açıklamaya göre, Türkiye İMSAD tarafından düzenlenen “2014 Sürprizler 
Yılı mı, Fırsatlar Yılı mı?” konulu ekonomi toplantısında, “İnşaat ve İnşaat Malzemeleri Sektörünün 2013 Yılı 
Değerlendirmesi” raporu da açıklandı. 

Kamu inşaat harcamalarının yıl genelinde yüzde 30’u aşan oranda büyüdüğüne ve inşaat sektöründeki 
büyümede etkin olduğuna işaret edilen raporda, 2014 yılında Türkiye ekonomisi için yüzde 4 oranında büyüme 
hedefi konulduğu, tüketim harcamalarında ise yüzde 3,2 büyüme öngörüldüğü aktarıldı. 

2014 yılının aynı zamanda tasarruf yılı ilan edildiğine değinilen rapora göre, 2014 yılında içinde inşaat 
harcamalarının da içinde bulunduğu özel sektör yatırım harcamalarında hedeflenen büyüme yüzde 5,6 
oranında olacak. Buna bağlı olarak 2014 yılında özel sektörün sürükleyeceği inşaat sektöründe yüzde 5 büyüme 
gerçekleşecek. 

İnşaat malzemeleri sektörünün 2013 yılında özelikle kamu yatırımları ağırlıklı olan iç talebin etkisiyle 
büyüdüğü belirtilen raporda, inşaat malzemeleri sanayinin alt sektörler arasındaki büyüme oranlarında önemli 
farklılıklar yaşandığı ve özellikle kamu yatırımları talebine bağımlı alt sektörler arasında bulunan çimento, 
hazır beton gibi ürünlerde daha hızlı büyüme görüldüğü kaydedildi. Rapora göre, bu gelişmelere bağlı olarak, 
yenileme pazarı da dahil olmak üzere inşaat malzemeleri iç pazarında 2013 yılında yaklaşık yüzde 6 oranında 
bir büyüme seyri bekleniyor.

       20 Aralık 2013 Cuma Dünya Gazetesi Haberi 



İHRACATTA KULLANILAN AHŞAP AMBALAj MALZEMELER

İhraç edilen ürün beraberinde kullanılan ahşap ambalaj malzemeleri 
hakkında Ekim ve Kasım ayında Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

tarafından 8 adet bildirim alınmış olup, alınan bu bildirimlerde söz konusu 
ahşap ambalaj malzemelerinin ISPM15 (Uluslararası Bitki Sağlığı Önlemleri – 
ahşap Ambalaj Materyali) standartlarına uygun olmadığının tespit edilmiştir.

Söz konusu ihracatta kullanılan ahşap ambalaj malzemelerinin 04.12.2011 
tarih ve 28132 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Ahşap Ambalaj Malzemelerinin Isıl İşleme Tabi Tutulması ve 
İşaretlenmesine Dair Yönetmelik hükümlerine göre işaretleme yetkisi alan firmalar tarafından ısıl işleme tabi 
tutulmuş ve işaretlenmiş olması gerekmektedir.

Ülkemizin aldığı bu tür bildirimlerin tekrar etmemesinin ülkemiz ihracatı açısından önemli olduğu 
dikkate alınarak ihracatçılarımızın azami itina göstermeleri gerekmektedir.

DÜNYADAN İŞBİRLİĞİ TEKLİFLERİ

Dünyadan İşbirliği Teklifleri: Alımlar hizmetimizde yabancı 
firma ve kuruluşlardan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne  

iletilen mali, ticari ve teknik işbirliği teklifleri yer almaktadır.  TOBB 
veri tabanından alınan teklifler ARGE ve Uluslararası İlişkiler Birimi 
tarafından bölgemizin taleplerine göre  uyarlanmıştır. İşbu teklifler 
tarih, firma adı, ülke, sektör, İletişim bilgileri ve detaylı bir açıklama 
gibi önemli verilere göre hazırlanmıştır.

Odamız web sitesinde “Dış Ticaret” bölümünde “Dünyadan 
İşbirliği Teklifleri”  başlığı altında yer alan hizmetimiz üyelerimizin 
ve bölge işletmelerin diş ticaret sürecini desteklemek amacıyla her ay 
yayınlanacaktır.

 
En son yayınlanan Dünyadan İşbirliğ Tekliflerine websitemizden ulaşabilirsiniz.

“http://www.fto.org.tr/cms_reader.aspx?unk=1513”


